
UV LED Trubice T8 120 cm G13 18W 
Ultrafialová Jednostranné Napájení

LED startér, Barva světla

Ref:

113624-233363

Informace o produktu
Světelný zdroj SMD

Technické informace
Barva světla Ultrafialové světlo

Certifikáty RoHS, CE, UKCA

Frekvence 50-60 Hz

Materiál PC

Napětí 220-240V AC

Okolní provozní teplota -20 °C~+50 °C

Patice G13, T8

Stupeň krytí IP IP20

Vyzařovaací úhel 300º

Výkon 18 W

Životnost 30 000 hodin

Údaje o produktu
Použití Vnitřní

Záruka 3 roky

60cm LED Trubice T8 G13 9W Ultrafialová Jednostranné
Napájení

Ref: 113624 - 233363

TOPLUX, spol. s.r.o. Krátkého 211/2, 190 00 Praha - Vysočany, ČR, Ič: 09132279 Dič: CZ09132279

120cm LED Trubice T8 G13 18W Ultrafialová Jednostranné Napájení obsahuje vysoce výkonné SMD LED diody, které vyzařují 

atraktivní namodralé světlo, díky kterému některé prvky ve tmě září. Tento typ LED osvětlení se obvykle používá jak v průmyslových  

(textilní, potravinářské, chemické atd.), tak ve vědeckých oblastech (archeologie, forenzní vědy atd.) a také ve volném čase jako 

speciální efekty, například pro bary a noční kluby. S výkonem 18 W a vyzařovacím úhlem 300º zaručuje tato trubice výjimečnou 

světelnou účinnost a rovnoměrné rozložení světla. Navíc, díky své výrobě z vysoce kvalitních materiálů je 60cm LED Trubice T8 G13 
18W Ultrafialová trvanlivá a odolná a zaručuje dlouhodobý výkon.

Při instalaci musíme vzít v úvahu, že připojení této LED trubice je provedeno jednostranně. Kromě toho, protože pracuje na 220-240 
V AC, nepotřebuje předřadník ani startér, tedy prvky, které zvyšují spotřebu a snižují účinnost systému.

** Instalace do uzavřených svítidel se nedoporučuje

** Neobsahuje LED startér

 Ne, Ultrafialové světlo

120cm LED Trubice T8 G13 18W Ultrafialová Jednostranné 
Napájení je navržena tak, aby vám poskytla jedinečný zážitek z 

osvětlení. Díky svému ultrafialovému světlu je dokonalým  

doplňkem pro zvýraznění dekorativních prvků nebo vytvoření  

zvláštního prostředí.




